



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
15 de agosto
de 2022
17:01:42

Factura
FAC2_0024075

Folio Fiscal
 FBE59CF0-41C0-4ECE-BC67-
 E84DF4588724

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: KSE160725728
NOMBRE RECEPTOR: KASA SEÑALAMIENTOS S.A DE C.V
DOM. RECEPTOR: AV. REAL DE LOS PIRULES 22, LOMAS DE SAN LORENZO, ATIZAPAN DE ZARAGOZA, CP.52975, TEL. 5821-4725,
 finanzas@kasasadecv.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTU067	30102304	1	RIEL 1500 PINTADO C-14	H87	PIEZA	\$442.00	\$442.00
H.CAR005	31163200	3	CARRETILLA EMBALADA	H87	PIEZA	\$170.00	\$510.00
SOL005	30263600	3	SOLERA DE 1 1/2 X 1/8	H87	PIEZA	\$195.00	\$585.00
PTU006	30102304	4	C-200 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$350.00	\$1,400.00
LNL028	30102004	21	LAMINA NEGRA 4 X 8 C.18	H87	PIEZA	\$989.90	\$20,787.90
VIPR004	30101704	1	VIGA IPR 6 X 4 EN 13.4 KG A 12.20 MTS	H87	PIEZA	\$5,830.00	\$5,830.00

Total Con Letra
 TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 68/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 29,554.90
 DESCUENTO:
 IVA 16.00% 4,728.78
 TOTAL: 34,283.68

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|FBE59CF0-41C0-4ECE-BC67-
 E84DF4588724||FIN1203015JA|p/4VhlqzV6D5o7CwCvL6sHaTy9zgTari9S/DquxH6Vip3MNxs+4wO4DRFq/nISNAIwoW+Zlk9Zo2HFe4/8vCtuc9bPLVP/6EPrDsC1T05OIM1zJz1VfdoDDnYRkiYVgNYtNRmLQzg8MFN7soU4/9A4mzIpb+r16zX86I5OvehpH3lfnDiOXxL65eZ5Dq+LIP7qOB2YzdaAUvHr0/tWK580UmKiWK6TR0DF70VbifnsaN2AqwCyuv2PjegEBUSZzGX+Ns+JptCZrj+aejiBzFPB66plgdp734hn+vmZQLSb1OPrCP8WvSbzSJA/CEutc9b7/oNMg4AWuaENAQeGPwA==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 p/4VhlqzV6D5o7CwCvL6sHaTy9zgTari9S/DquxH6Vip3MNxs+4wO4DRFq/nISNAIwoW+Zlk9Zo2HFe4/8vCtuc9bPLVP/6EPrDsC1T05OIM1zJz1VfdoDDnYRkiYVgNYtNRmLQzg8MFN7soU4/9A4mzIpb+r16zX86I5OvehpH3lfnDiOXxL65eZ5Dq+LIP7qOB2YzdaAUvHr0/tWK580UmKiWK6TR0DF70VbifnsaN2AqwCyuv2PjegEBUSZzGX+Ns+JptCZrj+aejiBzFPB66plgdp734hn+vmZQLSb1OPrCP8WvSbzSJA/CEutc9b7/oNMg4AWuaENAQeGPwA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 lll4r4Rv+jkFGkaaKnnSYkUV52UHh0KzMuroxVxQgsBtMvkrwlGNXNw+yaF4pq8j5qlE6Whq5+3Vd11QWif6xb4KpAR/FpRYknERYQhTMteyxknBY1n368LxTreMIn/jihDt7Wtk2v+rKpy9w79hmfT1HYNExu9aw1V+vTTbaVUy3eT6lyc+sswDNqgbT9PxQIYWdAXI+XNTJWUby71Di+bHTTu8uLeCQDFaTBfyPi8CGr1UzWBlsDEsKbRQqEoiN+t1COMFzftjY0pty66aYT1JipVOHDWahGYbt9ddKGVCCn+PpUWtkJaQcYT8G7NB9jXzTF76KGYg8g89Me5Q==

OBSERVACIONES
 * PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
 * TIEMPO DE ENTREGA 1 A 2 DÍAS.
 * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
 * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 15 de agosto de 2022 17:01:39	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	15 de agosto de 2022 17:01:42	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000514057595	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0025425		